
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado

Viale D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (Pz)
con sede associata in  Spinoso - Sarconi(Pz)

Tel.  0975/64106 – Fax 0975/422397
Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761

Email: pzic85500b@istruzione.it
Sito web: www.comprensivomoliterno.edu.it

Al sito web – Sez. Amm. Trasparente
Agli Atti

Oggetto : Determina di approvazione del verbale relativo all’esame della candidatura e redazione di
graduatoria  per l’incarico di “Supporto Amm.vo”, Codice Avviso Progetto: M4C1I3.2-2022-961
Titolo del Progetto : “ #rinnovaMENTI”” CUP:  H84D23000640006

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano 4.0 – Azioni 1 – Next generation class – Avviso prot. n. AOOGABMI/0107624  del
21/12/2022 – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA; Componente 1 – potenziamento  dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
all’Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0;
Visto il Decreto ministeriale 161/22 del 14 giugno 2022, con il quale è stato adottato lo strumento
di programmazione dell’investimento 3.2 del  PNRR, (Missione 4 – Componente 1), denominata
“scuola  4.0”;
Visto  l’allegato  1-  Riparto  delle  risorse  alle  istituzioni  scolastiche  in  attuazione  del  Piano
“Scuola  4.0”  e  della  linea  di  investimento  3.2  “Scuola  4.0”  finanziata  dall’Unione  Europea-
Next Generation EU-Azione1- “Next Generation Classrooms” con il quale al nostro Istituto sono
stati assegnati € 101.400,52 ;
Considerato  il progetto preliminare, come in oggetto richiamato, caricato sulla piattaforma Futura
entro il termine stabilito del 28 febbraio e il successivo Accordo di Concessione,  prot. n- 4223 del
17/03/2023,  che  costituisce  formale  autorizzazione  all’avvio  del  progetto  e  contestuale
autorizzazione alla spesa;
Viste le delibere del Collegio dei docenti n.  2  del 23/02/2023  e del Consiglio di istituto  n. 2 del
23/02/2023  di approvazione del progetto; 
Considerato  per il reclutamento della figura professionale di “ Supporto Amm.vo” è stato emanato
un Avviso pubblico, prot. n. 2518  del 31/03/2023
Considerato che entro il termine stabilito è pervenuta 1 candidatura;

  Visto   il verbale, prot. n. 3311 del 03/05/2023  relativo all’esame della candidatura pervenuta e la
conseguente graduatoria che è stata redatta dalla Commissione incaricata;
Accertata la regolarità degli atti e delle procedure adottate dalla Commissione, in ossequio alle
disposizioni legislative e ai Regolamenti vigenti in materia;
Ritenuto di dover approvare il suddetto verbale

          DISPONE 

http://www.comprensivomoliterno.edu.it/
mailto:pzic85500b@istruzione.it


Per tutto quanto riportato in premessa: 

- di approvare il verbale, prot. n.3311del 03/05/2023 , redatto dalla Commissione giudicatrice,
che  fa  parte  integrante  del  presente  provvedimento,  relativo  all’esame della  candidatura
pervenuta per l’espletamento dell’incarico di “ Supporto Amm.vo” all’interno del progetto:
Codice Avviso M4C1I3.2-2022-961 Titolo del Progetto : “ #rinnovaMENTI”” 

- CUP:  H84D23000640006 Importo finanziato: € 101.400,52

- di  approvare  la  graduatoria   provvisoria  di  merito  con  l’indicazione  del  punteggio

conseguito  dal  candidato,  come  da  verbale  sopra  richiamato,  dalla  quale  si  evince  che

aggiudicatario provvisorio dell’incarico risulta essere la Sig.ra:

Di Nuzzo Maria  Teresa che ha riportato il punteggio pari a 55 .; 

- di  pubblicare  l’allegata  graduatoria  finale, che  forma  parte  integrante  del  presente

provvedimento,  all’Albo  Pretorio,  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”,  voce

“Bandi di Concorso”; 

- di  dare  atto  che  la  suddetta  graduatoria  diverrà  definitiva  decorso  il  termine  per  la

presentazione di reclami da parte di quanti abbiano interesse

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Carmelina ROCCO

( firmato digitalmente)


		2023-05-12T15:18:02+0200
	RCCCML64T54L874J




